CAMARA MUNICIPAL de pirapora
39270-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI MUNICIPAL N° 230^2016,

Altera o nome da “Rua Projetada L”, integrante do Conjunto

Habitacional Shequinah, neste Município, passando o referido

logradouro a ser denominado Rua José Dorival Vieira.

O Prefeito Municipal de Pirapora - Estado de Minas Gerais - faz saber que o povo do

município de Pirapora, por seus representantes, aprovou, e eu, em seu nome, sanciono a seguinte

Lei:

Art. Io A Rua “Projetada L”, que se inicia no Bairro São Geraldo, atravessa o Conjunto

Morada do Sol e termina no Conjunto Shequinah, passa a ser denominado Rua José Dorival Vieira.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala de Sessões Enedino Soares de Almeida, 14 de junho de 2016.

Reis Filho

Neivaldo ira da Silva

Sebastião Gregórj
Secretário

Av.: Rodolfo Mallard, 331 - Centro - Telefax: (38) 3741 2011
www.camaradepirapora.mg.gov.br

http://www.camaradepirapora.mg.gov.br